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Wykonawcy ubiegajgcy sie
o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawe sprzetu jednorazowego uzytku oraz sprzetu wielorazowego uzytku na
potrzeby Szpitala (nr sprawy: 12/14/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z 0.0. z siedzibg w Tychach, zwana dalej Zamawiajgcym, w odpowiedzi na
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia skierowane przez Wykonawcow
wyjasnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 122 poz. 1 — Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajgce zaoferowanie
czapeczek w rozmiarach od 000 do 7?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy uzna.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 122 poz. 2 — Czy Zamawiajgcy wymaga, aby podstawa maski nosowej bytfa
przejrzysta, co umozliwia wzrokowg kontrole droznosci przeptywu gazéw oddechowych oraz
jej wiasciwego potozenia? W zwigzku z tym, ze Szpital leczy dzieci przedwczes$nie urodzone
zachodzi koniecznos¢ stosowania masek o bardzo matym rozmiarze (dla dzieci o
ekstremalnie niskiej masie urodzeniowej tj. rozm. XS). Czy Zamawiajacy wymaga
zaoferowania takiej maski nosowej?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza i wymaga petnej dostepnej rozmiarowki od XS — XL.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 122 poz. 7 — Czy Zamawiajgcy, aby uktad oddechowy posiadat generator
wyposazony w cztery dysze przyspieszajgce gazy i byt mocowany za pomocg zaczepu
kotyskowego do paskowego mocowania (poz. 9) lub czapeczki (poz. 1)?

Odpowiedz:

W poz. 7 jest filtr bakteryjny, natomiast jesli Wykonawcy chodzito o poz. 6 to Zamawiajacy
nie wymaga ale dopuszcza.

MEGREZ Sp. z 0.0.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10,
REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig zarejestrowana w rejestrze przedsiebiorcow
w Krajowym Rejestrze Sgdowym, Sgd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydziat Gospodarczy KRS, Kapitat zaktadowy w wysokosci
9 058 850,00 zt - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zt



Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 — Wykonawca zwraca sie z prosbg o dopuszczenie w pak. Nr 9
poz. 1 igiet do biopsji tkanek miekkich o dfugosci bioptatu 10 mm i dtugosci igty 100 mm.
Pozostate wymagania bez zmian.

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza w/w igte.

Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2 - Wykonawca zwraca sie z prosbg o dopuszczenie ,Kaniula do

wktu¢ obwodowych z poliuretanu z samo-domykajgcym sie korkiem portu bocznego,
kolorowym oznaczeniem kaniuli, na opakowaniu jednostkowym fabrycznie nadrukowane
predkosci przeptywu, z informacjg na temat rozmiaru (dtugos¢, grubosé), kaniula bez-
lateksowa i bez PCV - potwierdzone fabrycznie nadrukowang informacjg umieszczong na
opakowaniu jednostkowym, pakowana w opakowania typu nierozrywanego Tyvec 16G —
przept. Min 196 ml/min

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu nr 2 - Wykonawca zwraca sie z prosbg o dopuszczenie ,Kaniula do wktué

obwodowych z PTFE bez portu bocznego, kolorowym oznaczeniem kaniuli, na opakowaniu
jednostkowym fabrycznie nadrukowane predkosci przeptywu z informacja na temat
rozmiaru ( dtugosé¢, grubosc), kaniula bez-lateksowa i bez PCV-potwierdzone fabrycznie,
nadrukowang informacjg umieszczong na opakowaniu jednostkowym, pakowana w
opakowania typu nierozrywanego 24 G 0,7 x 19 mm i 26G 0,6 x 19 mm o przeptywie 13
ml/min”

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu nr 3 - Wykonawca zwraca sie z prosba o dopuszczenie ,Kaniula od 0,9 do 2,0

wykonana z biokampatybilnego poliuretanu, z korkiem portu bocznego, z filtrem
hydrofobowym zapobiegajagcym zwrotnemu wyptywowi krwi w momencie whktucia,
wyposazony w automatyczny zatrzask o konstrukcji zabezpieczajgcej igte przed zaktuciem
oraz zapobiegajacym rozpryskiwaniu sie krwi, minimum 3 paski wtopione na catej dtugosci
kaniuli paskéw rtg. Pakowana w sztywne opakowania zabezpieczajace przed utrata, jakosci.
Na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja o braku zawartosci PCV i lateksu w
kaniuli. W rozmiarach:

Rozmiar w mm | Przeptyw
2,0 x 45 290 ml/min




1,7 x 45 225 ml/min
1,5x45 155 ml/min
1,3x45 96 ml/min
1,3x32 103 ml/min
1,0x 32 59 ml/min
0,9 x 25 42 ml/min

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 6 i 8 — Wykonawca zwracam sie z proshg do Zamawiajgcego
o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie oddzielnego pakietu.?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli pozycji z pakietu.

Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu nr 10 poz. 9 — Prosze o odstgpienie wymogu posiadania na przyrzadzie

wytfoczonej nazwy producenta. Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12
stycznia 2011 (Dz. U. nr 16, poz. 74 ust. 13 poz.1) ,informacje potrzebne do bezpiecznego
uzywania wyrobu medycznego powinny znajdowac sie na samym wyrobie medycznym lub
na opakowaniu kazdego egzemplarza, lub na opakowaniu handlowym”. Zgodnie z
powyzszym do identyfikacji przyrzadu wystarczy nazwa umieszczona na opakowaniu
jednostkowym oraz/lub kartonie zbiorczym.

Ponadto nazwa producenta umieszczona na samym wyrobie nie moze stuzy¢ za podstawe do
ewentualne] reklamacji, badz identyfikacji w przypadku zdarzenia medycznego, poniewaz
zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 (Dz. U. nr 16, poz. 74
ust. 13 poz.5) ,wyrdb medyczny i elementy do niego odtgczalne muszg by¢ identyfikowane
kodem lub numerem partii lub serii, aby mozna byto podja¢ odpowiednie dziatania w celu
wykrycia potencjalnego zagrozenia”. Zamawiajacy nie ustanowit wymogu umieszczenia na
samym wyrobie kodu, badz nr serii, a jedynie nazwe producenta, co w Swietle
obowigzujgcego prawa wydaje sie by¢ bezzasadne. Wymog ustanowiony przez
Zamawiajgcego, moze ponadto skutecznie ograniczy¢é mozliwo$¢ wziecia udziatu w
rzeczonym postepowaniu, w Pakiecie nr 10, potencjalnym Wykonawcg, ktérzy posiadajg w
swoim asortymencie wymagane przyrzady, lecz nie spetniajg bezzasadnego wymogu
umieszczenia nazwy producenta na samym wyrobie medycznym. W razie negatywnej
odpowiedzi prosimy o postawienie wymogu dla catego pakietu nr 10.

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na odstgpienie od w/w wymogu w poz. 9.



Pytanie nr 10
Dotyczy pakietu nr 33 poz. 2 - Prosze o doprecyzowanie, jakiej dtugosci przedtuzacz

Zamawiajgcy wymaga w pozycji 2?
Odpowiedzi:
Zamawiajgcy oczekuje aby przedtuzacz miat minimum 7 cm.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 25 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pakiecie 25
sterylnego przyrzadu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub
wstrzykiwania ptynéw do / z fiolek i butelek, posiadajacy ostry kolec wprowadzony do fiolki
lub butelki zabezpieczony sterylng ostonkg korncéwka Luer Lock ostonietej komorg otwierang
i zamykang jednorecznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o
duzej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, ktéry jest kompatybilny ze wszystkimi
opakowaniami stojgcymi dostepnymi na rynku polskim?

Skutecznosé¢ bakteriologiczna filtru odpowietrznika w modelach Extra Spike wynosi
>99,9998% (skuteczno$¢ bakteryjna testowana w warunkach 24 cm/sec, 96% RH. 20 °C, na
urzadzeniu aerozolowym Hendersona przy wykorzystaniu Bacillus subtilis var niger spores).
Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie takiego przyrzadu.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 12 pozycja nr 5 - Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o wydzielenie
z pakietu nr 12 — wktucia, pozycje nr 5 — trzykomorowy, sterylny zestaw do drenazu klatki
piersiowej

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli pozycji z pakietu.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 12 pozycja nr 5 - zwracamy sie do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na
zaoferowanie zestawu do drenazu klatki piersiowej innego niz zestaw firmy AKME.
Zamawiajgcy w pakiecie nr 12 poz. 5 opisat przedmiot zamdwienia w ten sposdb, ze podat
doktadne parametry sprzetu wskazujgc tym samym na konkretny wyrab.

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwos¢ zaoferowania w wydzielonym pakiecie zestawu do
drenazu klatki piersiowej, ktéry jest konkurencyjny i spetnia takg samg funkcje co zestaw
opisany przez Zamawiajgcego lecz o nastepujgcych parametrach:

- trzykomorowy, sterylny zestaw do drenazu klatki piersiowe] posiadajgcy komore zastawki
podwodnej z barwnikiem, komore na wydzieline o pojemnosci 2500 ml, wydzielong komore
regulacji sity ssania z barwnikiem, zaworem i samouszczelniajgcym sie portem igtowym,
posiadajgcy automatyczng zastawke zabezpieczajgcag przed wysokim ci$nieniem ujemnym z
filtrem. Zestaw posiada samouszczelniajgcy port igtowy do pobierania probek drenowanego
ptynu na tylniej scianie komory kolekcyjnej. Zestaw pracujacy cicho, z zatyczka przyciszajaca,
bez ingerencji w system centralnej prézni. Zestaw o budowie kompaktowej z wysuwana
podstawka, z uchwytem umozliwiajgcym przenoszenie lub powieszenie. Dren tgczacy bez
latexu zabezpieczony przed zagieciem karbowang rurkg PCV.



Odpowiedzi:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie takiego zestawu.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 96 pozycja nr 3 - Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie:

a) przescieradta medycznego w kolorze niebieskim;

b) przescieradta medycznego o dtugosci rolki 50mb z odpowiednim przeliczeniem rolek na
224szt.

Odpowiedzi:

Ad. a) Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie przescieradta,

Ad. b) Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie przescieradta.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 96 pozycja nr 4 - Prosimy o dopuszczenie przescieradta 210 x 80cm
celulozowo - foliowego.

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego przescieradta.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 96 pozycja nr 7 - Prosimy o dopuszczenie pokryé higienicznych
o szerokosci 59 do 60 cm. Producent w kartach technicznych produktéw wyznacza dolng
granice wymiardéw z tolerancjg kilku milimetréw, zwykle przescieradta majg w rzeczywistosci
okoto 59,50 do 60cm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie pokrycia higieniczne.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu 96 pozycja nr 6 i 7 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie
z pakietu pozycji podkfady higieniczne na kozetke w osobny pakiet?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli pozycji z pakietu.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 96 pozycja 8 - Prosimy o dopuszczenie podktadéw w opakowaniach po
30 szt i zmiane ilosci opakowan na 700 ( po 30szt ).

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy dopusci tak pakowane podktady.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie czepka chirurgicznego niejatowego w
formie pirackiej bandany, wigzana z tytu, z materiatu o gramaturze 25g/m2, w opakowaniu
a'100 szt

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza taki czepek.



Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie jednorazowych jatowych fartuchéw
chirurgicznych petnobarierowych zgodnych z EN 13795 1-3; Materiat SMMS PP
(polipropylen); gramatura minimum 40g/m2, posiadajacy dodatkowe nieprzemakalne
wzmocnienia w czesci przedniej i w rekawach. Rekaw zakornczony elastycznym mankietem z
dzianiny. Tylne czesci fartucha zachodza na siebie. Umiejscowienie trokéw w specjalnym
kartoniku umozliwia zawigzanie ich zgodnie z procedurami postepowania aseptycznego —
zachowujemy petng sterylnos¢ tylnej czesci fartucha. Szwy wykonane technika
ultradzwiekowa.

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie fartuchy.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakiet nr 18 poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie fartucha chirurgicznego do zabiegow
ginekologiczno — urologicznych w rozmiarze L, XL

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie fartuchy.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakiet nr 19 poz. 13 - Prosimy o dopuszczenie przylepca typu” rzep” - tasme
samoprzylepng o wymiarach 2 x 23 cm do mocowania drenéw i kabli do obtozenia.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza tasme 23 cm, jesli pozostaty opis jest zgodny z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakiet nr 19 poz. 27 — Prosimy o dopuszczenie ostony na konczyne z oddzielnie
dotgczonymi taSmami samoprzylepnymi.

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie ostony.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakiet nr 19 poz. 36 - Prosimy o dopuszczenie kieszeni samoprzylepnej na narzedzia,
jatowej, przezroczystej o wymiarach 30 x 32 cm z jedng sekcjg i mozliwoscig profilowania
ksztattu bez dodatkowych wstawek z przodu kieszeni

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie kieszenie.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakiet nr 21 poz. 1 — Prosimy o dopuszczenie zestawu w sktadzie:
1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm

1 x peseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm

5 x kompresy z gazy bawetnianej 7,5 cm x 7,5 cm

4 x tampony z gazy bawetnianej wielkosci sliwki (Pagasling Nr 3)

1 x serweta wtékninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm

1 x serweta wtdkninowa, nieprzylepna 75 cm x 90 cm z otworem R10 cm



1 x strzykawka Luer 20 ml, (zapakowana)

1xlIgtal,2 mmx40mm, 18 G x 11/2, rézowa, (zapakowana)

1 x zel poslizgowy w saszetce 2,7 g

1 x woda sterylna w amputce 20 ml

1 x para rekawiczek diagnostycznych, rozmiar M (pakowane w papier, wywiniety mankiet)
Opakowanie

Tacka typu blister z 1 wgtebieniem na ptyny, podczas przeprowadzania procedury moze
postuzyc jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki.

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci takiego zestawu.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakiet nr 21 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie zestawu w sktadzie:
1 x serweta Protect przylepna 2 czesciowa 45 x 75 cm

1 x pojemnik plastikowy 2 czesci 450 ml, 18,1 x 9,7 x 2,5 cm

6 x Pagasling Nr 4, 24 x 24 cm, 20 nitek

1 x kleszczyki plastikowe proste 14 cm, atraumatyczne, niebieskie

1 x Peha-instrument Imadto chirurgiczne Mayo -Hegar 14 cm

1 x Peha-instrument Nozyczki chirurgiczne proste ostro tepe 14,5 cm

1 x serweta Protect na stét narzedziowy 100 x 90 cm cm (owiniecie zestawu)
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci takiego zestawu.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 21 poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie zestawu w sktadzie:
1 x serweta Protect na stét narzedziowy 75 x 75 cm (opakowanie zestawu)
2 x serweta Comfort 60 x 50 cm, otwor przylepny @ 7 cm centralnie

1 x igfa injekcyjna 18G, 1,20 x 50 mm

1 x igfa injekcyjna 21G, 0,80 x 50 mm

1 x strzykawka 10 ml Luer, 2 czesci, biata, decentralna

2 x strzykawka 20 ml Luer, 2 czesci, biata, decentralna

1 x peseta plastikowa 12,5 cm, zielona

6 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm 8 warstw 17 nitek

2 x Cosmopor E opatrunek narane 7,2 x5 cm

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci takiego zestawu.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakiet nr 21 poz. 4 — Prosimy o dopuszczenie zestawu w sktadzie:
6 x kompresy z gazy bawetnianej 7,5 cm x 7,5 cm

4 x tampony z gazy bawetnianej wielkosci sliwki (Pagasling Nr 3)

1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm

1 x peseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm

1 x serweta wtékninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm



1 x serweta widkninowa, 45 cm x 75 cm z regulacjg otworu (serweta sktada sie z 2
oddzielnych czesci), otwor przylepny

1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana)

1xigta 1,2 mm x40 mm, 18G x 11/2, rézowa (zapakowana)

1 xigta 0,8 mm x40 mm, 21G x 11/2, zielona (zapakowana)

1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane)

1 x igtotrzymacz typu Derf 13 cm

1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej Hydrofilm 10 cm x 15 cm, (zapakowany)
Opakowanie

Tacka typu blister z 2 wgtebieniami na ptyny, moze postuzy¢ jako pojemnik na odpadki
Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci taki zestaw.

Pytanie nr 29

Dotyczy pakiet nr 21 poz. 5 — Prosimy o dopuszczenie zestawu w sktadzie:

6 x kompresy z gazy bawetnianej 7,5 cm x 7,5 cm

4 x tampony z gazy bawetnianej wielkosci sliwki (Pagasling Nr 3)

1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm

1 x peseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm

1 x serweta wtdkninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm

1 x serweta wtdkninowa, 45 cm x 75 cm z regulacjg otworu (serweta sktada sie z 2
oddzielnych czesci), otwor przylepny

1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana)

1xigta 1,2 mm x40 mm, 18G x 11/2, rézowa (zapakowana)

1xigta 0,8 mm x40 mm, 21G x 11/2, zielona (zapakowana)

1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane)

1 x igtotrzymacz typu Derf 13 cm

1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej Hydrofilm 10 cm x 15 cm, (zapakowany)
Opakowanie

Tacka typu blister z 2 wgtebieniami na ptyny, moze postuzy¢ jako pojemnik na odpadki
Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci taki zestaw.

Pytanie nr 30

Dotyczy pakiet nr 21 poz. 6 — Prosimy o dopuszczenie pianki do oczyszczania mocno
zabrudzonych obszaréw skéry, bez uzycia wody, zawierajgcg kreatyne wspomagajaca

naturalne mechanizmy ochronne skéry, oraz skutecznie neutralizujgca nieprzyjemny zapach
Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takg piane.

Pytanie nr 31

Dotyczy pakiet nr 39 poz. 6 — Prosimy o wytgczenie pozycji z catosci pakietu do odrebnej

czesci zamowienia.
Odpowiedzi:
Nie, Zamawiajgcy nie wydzieli pozycji z pakietu.



Pytanie nr 32

Dotyczy pakiet nr 39 poz. 6 — Prosimy o dopuszczenie potautomatyczny cisnieniomierz na
ramie zapewniajacy doktadny pomiar cisnienia krwi i tetna. Klinicznie zatwierdzony,
z automatyczng funkcjg pamieci ostatniego pomiaru; komfortowy bawetniany mankiet,
z praktyczna kieszenig; 3-letnia gwarancja

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie ciSnieniomierze.

Pytanie nr 33

Dotyczy pakiet nr 11 — Zwracamy sie z prosbg o okreslenie czy Zamawiajgcy mankietow
infuzyjnych o pojemnosci 500 ml jedno czy wielorazowego uzytku?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje mankietéw wielorazowego uzytku.

Pytanie nr 34

Dotyczy pakiet nr 38 poz. 2 — Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie
tacznikow do obwoddéw oddechowych jednorazowego uzytku mikrobiologicznie czystych?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takich tgcznikéw.

Pytanie nr 35

Dotyczy pakiet nr 79 poz. 2 — Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie
mankietow wielorazowego uzytku w rozmiarze M tj. 25-35 cm oraz L tj. 33-47 cm.
Odpowiedz:

W pakiecie 79 jest tylko jedna pozycja, natomiast jesli Wykonawcy chodzito o pakiet nr 78
poz. 2 to Zamawiajacy dopuszcza takie mankiety.

Pytanie nr 36

Dotyczy pakiet nr 16 poz. 2 — Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr. 16 pozycji 2 dopuszcza fartuch
chirurgiczny jatowy, petno-barierowy typu SMMS, ktéry posiada wzmocnienia w czesci
brzusznej i na przedramionach o gramaturze 37g/m2?. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego fartucha. Wzmocnienie ma by¢ o gramaturze
44g/m?>.

Pytanie nr 37

Dotyczy pakiet nr 18 poz. 1 — Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr.18 pozycji nr 1 dopuszcza
fartuch urologiczny jednokrotnego uzytku w jednym uniwersalnym rozmiarze XL o
parametrach jak tj.:

Fartuch wykonany jest z réznych materiatdw: gorna cze$é fartucha w okolicach klatki
piersiowej jest wykonana z wtdkniny Spunlace o gramaturze 68g/m2 ktéra sktada sie z
poliestru (45%) i celulozy (55%). Rekawy fartucha wykonane sg z laminatu dwuwarstwowego
ztozonego z wiskozy i polietylenu o grubosci 50 pm. Srodkowa i dolna cze$éé fartucha sa
wykonane z folii PE o gramaturze 48g/m2 i grubosci 65 um. ,Szwy” fartucha sg wykonane
metodg ultradZzwiekowg. Mankiety w kolorze biatym o szerokosci 9 cm fartucha wykonane



sg z poliestru. Paski do wigzania wykonane s3 z nylonu. Fartuch zawigzywany jest z tyfu.
Fartuch jest niepalny, topi sie w kontakcie z ogniem. Posiada certyfikat | klasy palnosci
zgodnie z 16 CFR 1610.

Faruch jest pakowany w opakowania foliowe wykonane z folii PE. Wewnatrz opakowania
fartuch jest opakowany w papier ochronny (56 g/m?) o wymiarach 58,5 x 58,5 cm.
Wewnatrz opakowania znajduja sie 2 reczniki do osuszenia rak i przedramion po myciu
chirurgicznym.

Fartuchy spetniajg wymogi jakosSciowe Normy Europejskiej EN 13 795 dla materiatow o
podwyzszonym poziomie dziatania w obszarze krytycznym. Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Rozmiar i parametry XL
A | Dtugos¢ srodkowa 140
B | Szerokos¢ na dole I 220
C | Dtugosc¢ od najwyiszego punktu ramienia J| 150
D | Dtugos¢ rekawa bez mankietu 84
E | dlugos¢ mankietu 9

F | Klatka piersiowa 75
G | szeroko$¢ mankietu elastycznego 16

Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza taki fartuch.

Pytanie nr 38

Dotyczy pakiet nr 54 poz. 1 — Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 54 pozycji nr 1 dopuszcza maske
ochronng jednorazowego uzytku spetniajgcg wymogi EN 149:2001 dla klasy filtracji FFP3 oraz
EN 14683 dla masek chirurgicznych typ IIR. Tréjwarstwowy filtr elektretowy wykonany z
polipropylenu o skutecznosci 2 98% oraz bardzo niskich oporach oddychania?.

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takg maske ochronna.
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Pytanie nr 39

Dotyczy pakiet nr 41 poz. 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 41 w poz. nr 1 Kaniule
oftalmologiczng typu Rycroft 30Gx22 mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci takg kaniule.

Pytanie nr 40

Dotyczy pakiet nr 41 poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 41 w poz. nr 2 Kaniule
oftalmologiczng do irygacji typu Rycroft 27Gx22 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy dopusci takg kaniule.

Pytanie nr 41

Dotyczy pakiet nr 41 poz. 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 41 w poz. nr 3 Kaniule
do drég fzowych 23Gx12,5 mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci taka kaniule.

Pytanie nr 42

Dotyczy pakiet nr 41 poz. 3 — Uprzejmie prosimy o wydzielenie z pak. Nr 41 poz. 3 do
oddzielnego pakietu.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 43

Dotyczy pakiet nr 45 poz. 1 — Uprzejmie prosimy o wydzielenie z pak. Nr 45 poz. 1 do
oddzielnego pakietu.

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 44

Dotyczy pakiet nr 46 — Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 46 barwnik trypanu do btony
nasiatkdwkowej, pakowany w amputkostrzykawkach o pojemnosci 0,75 ml?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci taki barwnik.

Pytanie nr 45

Dotyczy pakiet nr 42 poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 42 w poz. nr 1 néz
trapezoidalny o szerokosci 1,5mm —1,7mm?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci takiego noza.

Pytanie nr 46

Dotyczy pakiet nr 42 poz. 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 42 w poz. nr 1 néz
trapezoidalny o szerokosci 1,5mm — 2,0mm?
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Odpowiedzi:
Nie, Zamawiajacy nie dopusci takiego noza.

Pytanie nr 47

Dotyczy pakiet nr 44 — Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 44 olej silikonowy o gestosci
0,97 g/cm? (przy 25°C)?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci taki ole;j.

Pytanie nr 48

Dotyczy pakiet nr 45 poz. 2 — Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie nr 45 poz.2 pierscienia
fabrycznie zatadowanego do jednorazowego injectora?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza taki pierscien.

Pytanie nr 49

Dotyczy pakiet nr 45 poz. 2 — Uprzejmie prosimy o wydzielenie z pak. Nr 45 poz. 2 do
oddzielnego pakietu.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 50

Dotyczy pakiet nr 42 poz. 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 42 poz. 3 noéz
jednorazowy o szerokos$ci ostrza 2,0mm, dtugosci ostrza: 5,0mm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci taki néz.

Pytanie nr 51

Dotyczy pakiet nr 47 poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 47 poz. 1 sterylny ptyn
Dekalina pakowany w fiolkach o pojemnosci 5 ml?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy dopusci taki ptyn.

Pytanie nr 52

Dotyczy pakiet nr 47 poz. 1 — Uprzejmie prosimy o wydzielenie z pak. Nr 47 poz. 1 do
oddzielnego pakietu.

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 53

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu ptatnosci z 60 dni na 30 dni od daty
wystawienia faktury VAT?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu ptatnosci.
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Pytanie nr 54

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w §7 ust.2 pkt. ci e:

,»C) w wysokosci 5% wynagrodzenia brutto danego pakietu, okreslonego w §3 ust. 1 niniejszej
umowy w przypadku rozwiqzania umowy na okreslony pakiet, bez wypowiedzenia przez
Zamawiajgcego z przyczyn, za ktore odpowiada Wykonawca,

e) w wysokosci wynagrodzenia brutto od niezrealizowanej czesci umowy, w przypadku
niezrealizowania w cafosci dostawy, w zakresie zgodnym z zamdwieniem”?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr 55

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 1-5 — Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z FEP z standardowym
korkiem?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci takich kaniul.

Pytanie nr 56

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 6 — Czy Zamawiajgcy koreczki pakowane w blistrze po 4 szt. z
perforacjg?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci takich koreczkéw.

Pytanie nr 57

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 16G — przeptyw min 200
ml/min?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci takich kaniul.

Pytanie nr 58

Dotyczy pakiet nr 93 poz. 8, 9 — Czy Zamawiajacy wydzieli odrebny pakiet na pozycje 8i9?
Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy wydzieli pozycji z pakietu.

Pytanie nr 59

Dotyczy pakiet nr 68 poz. 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci worki na mocz z drenem o dtugosci
90 cm?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci takich workdw.

Pytanie nr 60

Dotyczy pakiet nr 14 poz. 3, 4 — Czy Zamawiajgcy dopusci ochraniacze na buty z flizeliny i folii
pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci takie ochraniacze na buty.
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Pytanie nr 61

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 1-4 — Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 2 ml pakowang po 200
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosciowym?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci takiej strzykawki.

Pytanie nr 62

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 1-4 — Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 5 ml pakowang po 150
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosciowym?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci takiej strzykawki.

Pytanie nr 63

Dotyczy pakiet nr 4 poz. 1-4 — Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 20 ml pakowang po 50
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosciowym?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci takiej strzykawki.

Pytanie nr 64

Dotyczy pakiet nr 8 poz. 2-4 — Czy Zamawiajgcy dopusci igty iniekcyjne bez zaznaczenia
kierunku otwierania blistra?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci takiej igty.

Pytanie nr 65

Dotyczy pakiet nr 29 poz. 8 — Prosimy o podanie rozmiaru papieru i podanie modelu typu
aparatu.

Odpowiedzi:

112x120x250 BIOSYS BMF 800.

Pytanie nr 66

Dotyczy pakiet nr 28 poz. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci biate przejsciowki bez kabla — czyli
sam plastik znacznie trwalszy?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci takiej przejscidwki.

Pytanie nr 67

Dotyczy pakiet nr 142 poz. 1 — Czy zamawiajgcy w pakiecie nr 142 w pozycji nr 1 dopusci
tasme do chirurgicznego leczenia nietrzymania moczu u kobiet o dtugosci 50cm , szerokosci
1,25cm, grubos¢ nici 0,5mm , gramaturze 70g/m2, porowato$¢ 85%.

Tasma posiada atraumatyczne brzegi zakonczone petelkami . Do implantacji stuig

narzedzia wielorazowego uzytku umozliwiajgce zaktadanie tasmy metodg in-out oraz out —

in.

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajgcy oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.
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Pytanie nr 68

Dotyczy zapisow SIWZ — Pakiet nr 40 i 102-Rozdziat VIII. pkt. 2 SIWZ -Z uwagi na duze koszty
wynikajgce z wartosci asortymentu czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby w zamian za
przestanie prébek, ktére to majg nie podlega¢ zwrotowi, zostata przeprowadzona przez
przedstawiciela firmy prezentacja oferowanego asortymentu na zgdanie Zamawiajgcego?
Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 69

Dotyczy zapiséw SIWZ — W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyisze zapytanie
prosimy o zmiane poprzez wykreslenie zapisu, iz ,,probki nie bedg podlegaé zwrotowi”? Zapis
ten jest niezgodny z ustawg Prawo Zamowien Publicznych, ktéra w zakresie art. 97 ust. 2
stanowi iz: ,Zamawiajgcy zwraca wykonawcom, ktérych oferty nie zostaty wybrane, na ich
whniosek, ztozone przez nich plany, projekty, rysunki, modele, prébki, wzory, programy
komputerowe oraz inne podobne materiaty”. Wnioskujemy wiec o zastosowanie sie do
wymogoéw ustawowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zwrdci prébki wykonawcom, ktérych oferty nie zostaty wybrane, na ich wniosek
i koszt, po zakonczeniu postepowania.

Pytanie nr 70

Dotyczy pakiet nr 40 poz. 3 - Czy w poz. nr 3 nie zaszta omytka pisarska i zamiast zapisu, iz
opaska wymieniona w tej pozycji ma by¢ ,kompatybilna z pojedynczym zasilaczem
regulowanym opasek zaciskowych” powinno by¢ ,kompatybilna z podwdjnym zasilaczem
regulowanym opasek zaciskowych”? Opaska w poz. nr 3 o podanych parametrach jest
opaska podwdjng a co za tym idzie jest przeznaczona do podwdjnego zasilacza
regulowanego opasek zaciskowych.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wymaga opaski pojedyncze;.

Pytanie nr 71

Dotyczy pakiet nr 102 poz. 1 - Czy w poz. nr 1 Zamawiajacy ma na mysli ,trzonek nr 3”
i ,trzonek nr 4”?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy ma na mysli ,trzonek nr 3” i ,,trzonek nr 4”.

Pytanie nr 72

Dotyczy pakiet nr 102 poz. 2 - Czy w poz. nr 2 ,, Miski nerkowate mate” mogg mie¢ dtugos¢
170 mm?

Odpowiedzi:

Tak, ,,Miski nerkowate mate” mogg mie¢ dtugos¢ 170 mm.
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Pytanie nr 73

Dotyczy pakiet nr 102 poz. 3 -. Czy w poz. nr 3 ,Miski nerkowate duze” mogg miec¢ dtugos¢
250 mm?

Odpowiedzi:
Tak, ,Miski nerkowate duze” mogg mie¢ dtugos¢ 250 mm.

Pytanie nr 74

Dotyczy pakiet nr 102 poz. 4 - Czy w poz. nr 4 Zamawiajacy dopusci tace ze stali nierdzewnej
o wymiarach 310x210x10 mm ?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci taka tacke.

Pytanie nr 75

Dotyczy pakiet nr 102 poz. 5 -

5. Czy w poz. nr 5 Zamawiajgcy mogtby podac ilosci zapotrzebowania do konkretnych
nozyczek?

Ze wzgledu na dostawe w ciggu 3 dni, dostawca musi zabezpieczy¢ dostepnosé
produktow w magazynie.

proste tepo/tepe llos¢
Nozyczki proste 13cm STANDARD-1
Nozyczki proste 14,5cm STANDARD-1
Nozyczki proste 15,5cm STANDARD-1
Nozyczki proste 16,5cm STANDARD-1
Nozyczki proste 17,5cm STANDARD-1
Nozyczki proste 18,5cm STANDARD-1
Nozyczki proste 20cm STANDARD-1
proste tepo/ostre

Nozyczki proste 13cm STANDARD-2
Nozyczki proste 14,5cm STANDARD-2
Nozyczki proste 15,5cm STANDARD-2

Nozyczki proste 16,5cm STANDARD-2

Nozyczki proste 17,5cm STANDARD-2

Nozyczki proste 18,5cm STANDARD-2

Nozyczki proste 20cm STANDARD-2

odgiete tepo/tepe

Nozyczki odgiete 13cm STANDARD-1

Nozyczki odgiete 14,5cm STANDARD-1

Nozyczki odgiete 15,5cm STANDARD-1

Nozyczki odgiete 16,5cm STANDARD-1

Nozyczki odgiete 17,5cm STANDARD-1

Nozyczki odgiete 18,5cm STANDARD-1

Nozyczki odgiete 20cm STANDARD-1
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odgiete tepo/ostre

Nozyczki odgiete 13cm STANDARD-2
Nozyczki odgiete 14,5cm STANDARD-2
Nozyczki odgiete 15,5cm STANDARD-2
Nozyczki odgiete 16,5cm STANDARD-2
Nozyczki odgiete 17,5cm STANDARD-2
Nozyczki odgiete 18,5cm STANDARD-2
Nozyczki odgiete 20cm STANDARD-2
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie okresli dokfadnie ilosci narzedzi w poszczegdlnych rozmiarach poniewaz
wymaga aby dostawy byty realizowane na zamoéwienie co do ilosci i rozmiaru danego
narzedzia. Zamawiajgcy dopuszcza w przypadku pakietu nr 102 poz. 5-9 wydtuzenie terminu
dostawy do max. 45 od dnia zamdwienia.

Pytanie nr 76

Dotyczy pakiet nr 102 poz. 6 - Czy w poz. nr 6 Zamawiajgcy mogtby podac ilosci
zapotrzebowania do konkretnych igtotrzymaczy?

Ze wzgledu na dostawe w ciggu 3 dni, dostawca musi zabezpieczy¢ dostepnosé
produktow w magazynie.

llos¢

Igtotrzymacz prosty MAYO-HEGAR 18cm
Igtotrzymacz prosty MAYO-HEGAR 20cm
Igtotrzymacz prosty MAYO-HEGAR 24cm
Igtotrzymacz prosty MAYO-HEGAR 26cm
Odpowiedzi:

Patrz odp. na pytanie 75.

Pytanie nr 76

Dotyczy pakiet nr 102 poz. 7 - Czy Zamawiajgcy w poz. nr 7 mogtby podac ilosci
zapotrzebowania do konkretnych igtotrzymaczy?

Ze wzgledu na dostawe w ciggu 3 dni, dostawca musi zabezpieczy¢ dostepnosé
produktéw w magazynie.

llos¢

Igtotrzymacz Mathieu 17cm
Igtotrzymacz Mathieu 20cm
Odpowiedzi:

Patrz odp. na pytanie 75.

Pytanie nr 76

Dotyczy pakiet nr 102 poz. 8 - Czy Zamawiajgcy w poz. nr 8 mdgtby podac ilosci
zapotrzebowania do konkretnych kleszczykow?

Ze wzgledu na dostawe w ciggu 3 dni, dostawca musi zabezpieczy¢ dostepnosé
produktow w magazynie.

[los¢
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Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-1 19,5cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-2 21cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-3 22cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-4 22,5cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-5 21,5cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-6 22,5cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-7 22,5cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-1 26cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-2 27cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-3 27,5cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-4 27,5cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-5 27,5cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-6 28cm

Kleszczyki Overholt-Geissendoerfer-7 27,5cm

Odpowiedzi:
Patrz odp. na pytanie 75.

Pytanie nr 76

Dotyczy pakiet nr 102 poz.9 -

9. Czy Zamawiajacy w poz. nr 9 moégtby podacd ilosci zapotrzebowania do konkretnych
igiet, np. wg. podane;j listy?

Ze wzgledu na dostawe w ciggu 3 dni, dostawca musi zabezpieczy¢ dostepnosé
produktow w magazynie.

[los¢

Igta B, trojkatna, oczko podwadijne, r=3/8, roz.000

Igta B, trojkatna, oczko podwdjne, r=3/8, roz.00

Igta B, trojkatna, oczko podwdjne, r=3/8, roz.0

Igta B, trojkatna, oczko podwdjne, r=3/8, roz.1

Igta B, tréjkatna, oczko podwadjne, r=3/8, roz.2

Igta B, tréjkatna, oczko podwdjne, r=3/8, roz.3

Igta B, tréjkatna, oczko podwadjne, r=3/8, roz.4

Igta B, trojkatna, oczko podwdjne, r=3/8, roz.5

Igta B, tréjkatna, oczko podwadjne, r=3/8, roz.6

Igta B, trojkatna, oczko podwdjne, r=3/8, roz.7

Igta B, tréjkatna, oczko podwajne, r=3/8, roz.8

Igta B, trojkatna, oczko podwdjne, r=3/8, roz.9

Igta B, tréjkatna, oczko podwdjne, r=3/8, roz.10

Igta Pd, okragta, oczko podwadjne, r=3/8, roz.00

Igta Pd, okragta, oczko podwdjne, r=3/8, roz.0

Igta Pd, okragta, oczko podwdjne, r=3/8, roz.1

Igta Pd, okragta, oczko podwdjne, r=3/8, roz.2

Igta Pd, okragta, oczko podwdjne, r=3/8, roz.3

Igta Pd, okragta, oczko podwdjne, r=3/8, roz.4




Igta Ob, tréjkatna, oczko podwdjne, r=3/8, roz.0
Igta Ob, tréjkatna, oczko podwadjne, r=3/8, roz.1
Igta Ob, tréjkatna, oczko podwajne, r=3/8, roz.2
Odpowiedz:

Patrz odp. na pytanie 75.

Pytanie nr 80

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiajgcy w §5 ust. 1 oraz w pkt. 3 w formularzu oferty
przetargowej-zat. nr 2 do SIWZ odstgpi od wymogu posiadania i umieszczania daty waznosci
na opakowaniu w przypadku wyrobdw niesterylnych w odniesieniu do pakietu nr 40, poz. nr
1-4 (opaski zaciskowe i uciskowe)?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy odstgpi od wymogu w odniesieniu do pakietu nr 40 poz. 1-4.

Pytanie nr 81

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiajgcy w §5 ust. 1 odstgpi od wymogu oznakowania
asortymentu a tym samym umieszczania na opakowaniu sposobu przechowywania na rzecz
dotaczenia do opakowania asortymentu instrukcji obstugi w odniesieniu do pakietu nr 40,
poz. nr 1-4 (opaski zaciskowe)? Opaski zaciskowe jako wyrdb niesterylny nie wymaga
okreslenia szczegdétowych zasad przechowywania.

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy odstgpi tylko co do wymogu sposobu przechowywania w odniesieniu do
pakietu nr 40 poz. 1-4.

Pytanie nr 82

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiajgcy w §5 ust. 1 odstgpi od wymogu oznakowania
asortymentu a tym samym umieszczania na opakowaniu sposobu przechowywania w
odniesieniu do pakietu nr 40, poz. nr 5 (opaski uciskowe) z uwagi na to, iz jako wyréb
niesterylny z gumy nie wymaga okreslenia szczegétowych zasad przechowywania?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy odstgpi tylko co do wymogu sposobu przechowywania w odniesieniu do
pakietu nr 40 poz. 5.

Pytanie nr 83

Dotyczy wzoru umowy - Z uwagi na fakt, iz zadanie 102 nie zawiera specjalistycznych
urzadzen medycznych, asortymentu jednorazowego uzytku, lecz zawiera popularne i typowe
niesterylne narzedzia chirurgiczne wielorazowego uzytku powszechnie stosowane na salach
operacyjnych czy Zamawiajgcy w §5 ust. 1 oraz w pkt. 3 w formularzu oferty przetargowej-
zat. nr 2 do SIWZ odstgpi od wymogu posiadania i umieszczania daty waznosci na
opakowaniu w przypadku wyrobdw niesterylnych w odniesieniu do asortymentu
narzedziowego z pakietu nr 1027

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy odstgpi od wymogu w odniesieniu do pakietu nr 102.

19



Pytanie nr 84

Dotyczy wzoru umowy - Z uwagi na fakt, iz zadanie 102 nie zawiera specjalistycznych
urzadzen medycznych, asortymentu jednorazowego uzytku, lecz zawiera popularne i typowe
niesterylne narzedzia chirurgiczne wielorazowego uzytku powszechnie stosowane na salach
operacyjnych czy Zamawiajgcy w §5 ust. 1 odstgpi od wymogu oznakowania asortymentu a
tym samym umieszczania na opakowaniu sposobu przechowywania w odniesieniu do
asortymentu narzedziowego z w/w pakietu? Narzedzia jako wyrdb niesterylny nie wymagajg
okreslania szczegdtowych zasad przechowywania.

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy odstgpi od wymogu w odniesieniu do pakietu nr 102.

Pytanie nr 85

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiajgcy w §4 ust. 8 wyrazi zgode na zmiane terminu
dostaw z 3 dni roboczych na 45 dni w odniesieniu do asortymentu narzedziowego z zadania
nr 102?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode w przypadku pakietu nr 102 poz. 5-9 na wydtuzenie terminu
dostawy do max. 45 od dnia zamdwienia.

Pytanie nr 86

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiajgcy dookresli w §5 ust. 6, iz termin zatatwienia
reklamacji bedzie liczony od dnia przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym
towarem?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dookresla w §5 ust. 6, iz termin zaftatwienia reklamacji bedzie liczony w
terminie do 3 dni roboczych od dnia przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym
towarem.

Pytanie nr 87

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiajacy zmieni §7

a. ust. 2 lit. a ,,0,1% wartosci brutto za przedmiot umowy (...) nie moze by¢ mniejsza niz
10zt” na w wysokosci 0,2% wartosci niedostarczonego towaru,

b. ust. 2 lit. b ,0,1% wynagrodzenia brutto (..) nie moze by¢ mniejsza niz 10zt” na w
wysokosci 0,2% wartosci reklamowanego towaru

c. ust. 2 lit. e — usuniecie zapisu z uwagi na zdublowanie kar umownych z lit. a i ¢, oraz jego
niejednoznaczng tresc?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajgcy nie zmieni §7.

Pytanie nr 88

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiajgcy doda zapis w §9 ust. 2, ze odstgpienie od umowy
przez Zamawiajgcego bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy
zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
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Odpowiedzi:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 89
Dotyczy pakiet nr 102 — Czy Zamawiajacy wymaga w celu zapewnienia najwyzszej jakosci
narzedzi, w tym trwatosci i odpornosci na korozje by narzedzia:
— byly wykonane ze stali, zgodnie z EN ISO 7153/DIN17442, a poszczegdlne grupy
wyrobow byty wykonane ze stali zgodnie z wymogami DIN: nozyczki — X20Cr 13, X38
Cr Mo V15, X45 Cr Mo V15;
— kleszczyki, imadta —X20 Cr 13, X15 Cr 13
i udokumentowania sktadu stali certyfikatem producenta narzedzi.
— byty odporne na korozje wg normy DiN, EN, I1SO 13 402,
— byty wstepnie pasywowane przez producenta?
Odpowiedzi:
Zamawiajgcy nie wymaga ale z materiatdw informacyjnych ma to wynikaé. Zamawiajgcy
preferuje narzedzia pasywowane.

Pytanie nr 90

Dotyczy pakiet nr 102 — Czy Zamawiajgcy wymaga by narzedzia byly znakowane nr
katalogowym i nazwg producenta?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 91

Dotyczy pakiet nr 102 — Duze rdznice w cenach tego samego typu narzedzia lecz o réinej
dtugosci powodujg niekorzystne dla Zamawiajgcego podwyzszenie ceny oferty, dlatego
prosimy o doprecyzowanie formularza asortymentowego.

Odpowiedz:

Patrz odp. na pytanie 75.

WICEPREZES ZARZADU PROKURENT
Krzysztof Leki Karolina Filipowska
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